

OBJEDNÁVKA č. 1730410085

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : technologický pavilon, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt :

Projekt :

Datum : 22.6.2017

Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění - položkový rozpočet

Nabízené zboží - typ		DRUH	POPIS	sk. jednotka	cena za jednotku v Kč bez DPH	sazba DPH v %	cena za jednotku v Kč včetně DPH	Název položky	Str. katalogu	Speciální cena	
CON5	1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	multifunkční kopírovací papír s extrémní bělostí pro laserové tiskárny, inkoustové tiskárny, kopírky a faxy, oboustranně použitelný, 500 listů v balení	bal	61,10 Kč	21%	61,83 Kč	Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů	13	51,10 Kč	10
KARS-311	84	Kroužkový zážnamník - linkovaný	A5 bez registru, česný, 4 kroužková mechanika, pevné plastové č	ks	44,38 Kč	21%	53,68 Kč	Kroužkový blok A5 bez registru, s náplel - linkované listy	32	44,30 Kč	1
PBSFNMV.2104	88	Náhradní listy do kroužkového zážnamníku	A5 linka, 100 listů v balení	bal	11,18 Kč	21%	13,43 Kč	Náhradní listy do kroužkového bloku A5, 100 listů, linka	32	11,10 Kč	1
PBS850992	127	Prospektovy obal A4 U závěsný	bladky, čry povrch, univerzální multiperforace, 75 mic., 100 ks v balení	bal	61,00 Kč	21%	73,81 Kč	Obaly "U" A4 Conned závěsné, 75 um, leské čiré, 100 ks	54	61,00 Kč	2
ZET-01	379	Vleštinové lepidlo 3g	univerzální, ve formě gelu, bez rozpouštědel	ks	3,40 Kč	21%	4,11 Kč	Lepidlo vleštinové SUPER GLUE, tuba, 3 g	0	3,40 Kč	1
FR-Z1926	414	Náhradní filc	10 ks v balení	bal	98,98 Kč	21%	109,99 Kč	Náhradní filc k magnetické stěrce Franken Z1923, 10 ks	173	98,90 Kč	1
KRPO99S	720	Obchodní taška A4	250x353mm, bez okénka, bílá, samolepící	ks	1,00 Kč	21%	1,21 Kč	Taška obchodní B1 (353x250 mm), samolepící bílý offset 100g, 1 ks	0	1,00 Kč	25
VAP111001	724	Obchodní taška s křídlovým dnem B4	vzdušená textilií, 250x353mm	ks	5,78 Kč	21%	6,98 Kč	Taška obchodní B4, "X" dno, 250 x 353 mm, ARALIN, 130 g	338	5,78 Kč	5
VAP388032	725	Obchodní taška s křídlovým dnem B5	vzdušená textilií, 176x250mm	ks	3,68 Kč	21%	4,44 Kč	Taška obchodní B5, "X" dno, 175 x 250 mm, ARALIN, 130 g	338	3,58 Kč	5
VAP-A11	730	Obálky bublinkové A7	samolepící	ks	1,00 Kč	21%	1,21 Kč	Obálka bublinková typ A11, 100 x 165 mm, bílá	339	1,00 Kč	5
VAP-B12	731	Obálky bublinkové A6	samolepící	ks	1,38 Kč	21%	1,65 Kč	Obálka bublinková typ B12, 120 x 215 mm, bílá	339	1,28 Kč	5
VAP-C13	732	Obálky bublinkové B6	samolepící	ks	1,88 Kč	21%	2,27 Kč	Obálka bublinková typ C13, 150 x 215 mm, bílá	339	1,58 Kč	5
PBS850044	845	Baterie alkalické 1.5 V	AA tužkové, 4 ks v balení	bal	13,78 Kč	21%	16,58 Kč	Baterie alkalické tužkové Conned 1.5 V, AA, LR6 4 ks	413	13,70 Kč	1
PBS850045	846	Baterie alkalické 1.5 V	AAA mikrotužkové, 4 ks v balení	bal	12,88 Kč	21%	15,58 Kč	Baterie alkalické Conned AAA, 1.5 V, LR03, 4 ks	413	12,60 Kč	1

898,50 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1730310332

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT, Studentská 573, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 22.6.2017

[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :



Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275

Účet: [REDACTED]
KB Pardubice

Konečný příjemce:

[REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
Fax:
E-mail: [REDACTED]
Místo dodání: Pardubice

Objednávka číslo: 1730310332

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.
Hlinská 456/2
ČESKÉ BUDĚJOVICE

IČO: 62502034
DIČ: CZ62502034

Termín platnosti: 31.12.2017
Termín dodání: 05.07.2017
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 21.06.2017

Text objednávky:

Kancelářské potřeby - papír 1) CON5, Kopírovací papír A4 80 g/m2, Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů 2) NAR01021, Kopírovací papír A4 90 g/m2, Papír kopírovací A4 MultiCopy, 90 g, TCF, 500 listů

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
CON5, Kopírovací papír A4 80 g/m2	100	x	64.00	6 400.00 Kč
NAR01021, Kopírovací papír A4 90 g/m2	25	x	118.00	2 950.00 Kč
Celkem				9 350.00 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

9 350,00 Kč

7.535,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 6/17/TO

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : rektorát, Studentská 95, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 23.6.2017



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Nabízené zboží - typ		DRUH	POPIS	M. Jednotka	cena za jednotku v Kč bez DPH	sazba DPH v %	cena za jednotku v Kč včetně DPH	Název položky	Str. katalogu	Speciální cena
PBS850120000	214	Rozšiřovací karty bílé	kartonové, 10,5x24 cm, perforace, 100 ks v balení	1 bal	18,30 Kč	21%	22,14 Kč	Rozšiřovací karty 1/3 A4, 100 ks, bílé	82	18,30 Kč
LEV-007010	318	Sešivačka černá	prošije 30 kstů, drátky 24/6, 26/6	1 ks	30,00 Kč	21%	36,30 Kč	Sešivačka DELI 0301 30 kstů, assort barev	0	30,00 Kč
LEI55540000	325	Nápiň do sešivačky 24/6	bílé ocelové drátky, 1000 ks v balení	1 bal	21,00 Kč	21%	25,41 Kč	Bílé drátky Leitz 24/6, 1000 ks	123	21,00 Kč
SAX11200000	327	Nápiň do sešivačky 26/6	1000 ks v balení	1 bal	5,10 Kč	21%	6,17 Kč	Nápiň do sešivačky SAX, 26/6, pozinkované, 1000 ks	125	5,10 Kč
LEV-008115	545	Roller	šířka slopy 0,5mm, inkoust černý, piepisovatelny	4 ks	17,00 Kč	21%	20,57 Kč	PERO ERRATA SMAZATELNÉ ČERNÉ 2 ks	0	34,00 Kč

142,40 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1760150019

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : CA, nám.Čs.legií 565, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 27.6.2017



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Počet ks Celkem

CON5	1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	multifunkční kopírovací papír s extrémní bělostí pro laserové tiskárny, inkoustové tiskárny, kopírky a faxy, oboustranné použití, 500 listů v balení	bal	51,10 Kč	21%	61,83 Kč	17	1051,127
CEN4615/04	532	Roller	šířka stopy 0,3mm, inkoust červený	ks	8,10 Kč	21%	9,80 Kč	15	147,015
GAM111502	570	Křída školní	na školní tabule, bílá, 100 ks v balení	bal	45,80 Kč	21%	55,42 Kč	3	166,254
GAM112505	571	Křída školní barevná	sada 6 barev	bal	13,90 Kč	21%	16,82 Kč	3	50,457
CEN2709/12	651	Tabulový popisovač černý	popisovač na bílé tabule, na vodní bázi, hrot kulatý, stopa 6mm	ks	7,20 Kč	21%	8,71 Kč	65	566,28
CEN2709/04	652	Tabulový popisovač červený	popisovač na bílé tabule, na vodní bázi, hrot kulatý, stopa 6mm	ks	7,20 Kč	21%	8,71 Kč	20	174,24
CEN2709/06	653	Tabulový popisovač modrý	popisovač na bílé tabule, na vodní bázi, hrot kulatý, stopa 6mm	ks	7,20 Kč	21%	8,71 Kč	20	174,24
CEN2709/10	654	Tabulový popisovač zelený	popisovač na bílé tabule, na vodní bázi, hrot kulatý, stopa 6mm	ks	6,90 Kč	21%	8,35 Kč	15	125,235

LID29967	76	Blok	A4 linka, 80 listů, 80g/m2, bílý, polypropylenové desky, listy s mikroperforací a děrováním, boční kroužková vazba	ks	63,00 Kč	21%	76,23 Kč	2	152,46
PBR464REC	92	Sešit	A4 linka, 60 listů	ks	11,50 Kč	21%	13,92 Kč	3	41,745
PBS314570	563	Grafitová tužka	dřevěná tužka, tvrdost 2, 12 ks v balení	bal	40,80 Kč	21%	49,37 Kč	1	49,368
LEV-166033	541	Roller	šířka stopy 0,6mm, inkoust modrý	ks	4,70 Kč	21%	5,69 Kč	3	17,061
HIT251ZL	258	Mapa na spisy A4 žlutá	1 klop, kartonová, 10 ks v balení	bal	12,00 Kč	21%	14,52 Kč	1	14,52
PBS850992	127	Prospekto vý obal A4 U závěsný	hladký, čirý povrch, univerzální multiperforace, 75 mic., 100 ks v balení	bal	61,00 Kč	21%	73,81 Kč	1	73,81
EMB-I-75ECO-C	297	Archivační box červený	z hladké lepenky, 33x26x7,5cm,	ks	12,50 Kč	21%	15,13 Kč	1	15,125
EMB-I-75ECO-M	298	Archivační box modrý	z hladké lepenky, 33x26x7,5cm,	ks	12,50 Kč	21%	15,13 Kč	1	15,125
EMB-I-75W	299	Archivační box bílý	z hladké lepenky, 33x26x7,5cm,	ks	14,00 Kč	21%	16,94 Kč	1	16,94
LEV-009840	546	Roller	šířka stopy 0,5mm, inkoust červený, přepisovatelný	ks	19,00 Kč	21%	22,99 Kč	3	68,97
LEV-009119	547	Roller	šířka stopy 0,5mm, inkoust modrý, přepisovatelný	ks	17,00 Kč	21%	20,57 Kč	3	61,71

LEI55540000	325	Náplň do sešivačky 24/6	bílé ocelové drátky, 1000 ks v balení	bal	21,00 Kč	21%	25,41 Kč	1	25,41
HIT251MO	255	Mapa na spisy A4 modrá	1 kloba, kartonová, 10 ks v balení	bal	12,00 Kč	21%	14,52 Kč	1	14,52
HIT251ZE	257	Mapa na spisy A4 zelená	1 kloba, kartonová, 10 ks v balení	bal	12,00 Kč	21%	14,52 Kč	1	14,52
FR-Z1923	413	Magnetická stěrka	stěrka s výměnným filcem - samolepicí	ks	76,30 Kč	21%	92,32 Kč	3	276,969
FR-Z1926	414	Náhradní filc	10 ks v balení	bal	90,90 Kč	21%	109,99 Kč	3	329,967
PBS121077	415	Čistící sprej na bílé tabule	250 ml	ks	19,80 Kč	21%	23,96 Kč	7	167,706
LEV-007010	318	Sešivačka černá	prošije 30 listů, drátky 24/6, 26/6	ks	30,00 Kč	21%	36,30 Kč	1	36,3

3847,074

3. 003,50 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1780100114

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : SKM - D, Studentská 202, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 28.6.2017



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

	Název	Cena včetně DPH	Počet	Celkem
1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	61,83	75	4 637,25
122	Propustka	9,9	5	49,50
129	Prospektový obal A4 U závěsný rozšířený	91,35	5	456,75
351	Lepicí páska se zásobníkem	12,7	10	127,00
365	Textilní páska	129,4	2	258,80
508	Laminovací pouzdro do laminátorů A4	125,8	3	377,40
511	Laminovací pouzdro do laminátorů A5	67,64	1	67,64
596	Korekční roller	23,83	10	238,30
597	Náplň do rolleru	17,18	10	171,80
680	Popisovač na textil	6,53	2	13,06
697	Odkladač modrý	25	2	50,00
698	Odkladač zelený	25	2	50,00
713	Obálky C5	42,35	10	423,50
Celkem				6 921,00

5.737,50 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1730350348

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT, Studentská 573, Pardubice

Kontakt :

Projekt :

Datum : 29.6.2017



Technický odbor



Potvrzení objednávky :



Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet:
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:

Tel.:
Fax:
E-mail:
Místo dodání: Pardubice, Studentská 573

Objednávka číslo: 1730350348

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.
Hlínská 456/2
ČESKÉ BUDĚJOVICE

IČO: 62502034
DIČ: CZ62502034

Termín platnosti: 31.12.2017
Termín dodání: 12.07.2017
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 28.06.2017

Text objednávky:

Kancelářské potřeby

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
PBS300007 - Prospektový obal A4 U závěsný	3	balení	51,67	155,01 Kč
ESS17926 - Pákový pořadač A4 7,5 cm červený	2	ks	34,61	69,22 Kč
ESS17925 - Pákový pořadač A4 7,5 cm modrý	2	ks	34,61	69,22 Kč
ESS17927 - Pákový pořadač A4 7,5 cm zelený	1	ks	34,61	34,61 Kč
PBS850003000 - Pákový pořadač A4 5 cm bílý	1	ks	29,04	29,04 Kč
PBS850096011 - Kapsa s patentem A4 zelená	2	ks	5,20	10,40 Kč
PBS850096008 - Kapsa s patentem A4 oranžová	2	ks	5,20	10,40 Kč
PBS850096001 - Kapsa s patentem A4 modrá	2	ks	5,20	10,40 Kč
TAR500B/5 - Oboustranně lepicí páska	2	ks	12,83	25,66 Kč
CEN4615/12 - roller	2	ks	9,80	19,60 Kč
CEN4615/06 - roller	2	ks	9,80	19,60 Kč
CEN4615/04 - roller	2	ks	9,80	19,60 Kč
CEN8722/4S - Zvýrazňovač - sada 4 barev	2	balení	34,73	69,46 Kč
CEN2636F/12 - Permanentní popisovač černý	3	ks	8,83	26,49 Kč
CEN2636F/06 - Permanentní popisovač modrý	3	ks	8,83	26,49 Kč
PRI240162 - Disperzní lepidlo 100g	1	ks	23,50	23,50 Kč
PBS850015 - Lepicí tyčinka 20g	1	ks	4,10	4,10 Kč
HAN1027-X-12 - Odkladač bílý	1	ks	25,00	25,00 Kč
HAN1027-X-14 - Odkladač modrý	1	ks	25,00	25,00 Kč
HAN1027-X-05 - Odkladač zelený	1	ks	25,00	25,00 Kč
HAN1027-X-17 - Odkladač červený	1	ks	25,00	25,00 Kč
PBS850069 - Alkalické baterie 9 V	1	ks	16,20	16,20 Kč
PBS850228BAL - Klipsy na papír	1	ks	6,30	6,30 Kč
Celkem				745,30 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

745,30 Kč

642,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 6/17/KR

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : rektorát, Studentská 95, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 30.6.2017

[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

CON5	1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	20bal	51,10 Kč	21%	61,83 Kč	51,10 Kč	1 022,00 Kč
PBS850039008	120	Samolepící bloček	10bal	3,30 Kč	21%	3,99 Kč	3,30 Kč	33,00 Kč
LEV-009144	117	Samolepící záložky - papírové	5bal	8,30 Kč	21%	10,04 Kč	8,30 Kč	41,50 Kč
DP8544001PL-00	271	Kapsa s patentem A4 čirá	1ks	4,60 Kč	21%	5,57 Kč	4,60 Kč	4,60 Kč
LEV-007851	596	Korekční roller	2ks	19,70 Kč	21%	23,84 Kč	39,40 Kč	78,80 Kč
LEV-007852	597	Náplň do rolleru	1ks	14,20 Kč	21%	17,18 Kč	14,20 Kč	14,20 Kč
PBS850015	372	Lepicí tyčinka 20g	4ks	4,10 Kč	21%	4,96 Kč	4,10 Kč	16,40 Kč
PBS850350000	390	Blok pro flipchart	1bal	77,20 Kč	21%	93,41 Kč	77,20 Kč	77,20 Kč
SAK-CCP2006	591	Pravítko 30cm	1ks	3,30 Kč	21%	3,99 Kč	3,30 Kč	3,30 Kč
GAM744150	594	Trojúhelník	1ks	5,60 Kč	21%	6,78 Kč	5,60 Kč	5,60 Kč
CEN2634/12	635	Permanentní popisovač černý	1ks	7,30 Kč	21%	8,83 Kč	7,30 Kč	7,30 Kč

1.2 30,80 Kč bez DPH